
 

        

Pabianice, dnia 07.04.2017 roku 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Koszenie trawników i poboczy w pasach 

drogowych ulic na terenie miasta Pabianice oraz mechaniczne i chemiczne odchwaszczanie chodników, 

obrzeży i opasek oraz krawężników” 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29.01.2004 roku (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że za najkorzystniejsze w 

przedmiotowym postępowaniu zostały uznane oferty złożone przez: 

Część I 

MARKOM Marcin Różycki 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 

Cena oferty – 107.228,41 zł 

Część II 

P. T. Z. COMPACT Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 

Cena oferty – 55.065,46 zł 

Część III 

P. T. Z. COMPACT Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 

Cena oferty – 134.553,10 zł 

Oferty nie podlegające odrzuceniu. Najkorzystniejsze oferty w oparciu o bilans zawartych w siwz 

kryteriów oceny. Oferty uzyskały największą ilość punktów w poszczególnych częściach. 

W przedmiotowym postępowaniu zostały oferty, których zestawienie zbiorcze zawiera załącznik nr 1 do 

przedmiotowego pisma. 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. Oferta w części III 

przedmiotu zamówienia złożona przez MARKOM Marcin Różycki z Aleksandrowa Łódzkiego została 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 4) ustawy PZP. 



 

Wykonawca złożył ofertę z treści której wynikało, iż jej wartość w części III przedmiotu zamówienia 

(14.246,79 zł) jest: 

a) poniżej 70% średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, tj. poniżej kwoty 117.900,17 zł. 

b) poniżej 70% wartości zamówienia, tj. poniżej kwoty 88.646,75 zł. 

Zamawiający działając na podstawie art. 90 ust. 1 w/w ustawy wezwał Wykonawcę do złożenia 

wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość zaproponowanej w ofercie ceny. 

Do wyznaczonego terminu żadna odpowiedź nie wpłynęła. 
 

Informacje uwzględniające wymagane zapisami art. 92 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy dane zawierają tabele z 

załącznika nr 2 do przedmiotowego pisma. 

 

 



 

Załącznik nr 1 do pisma z dnia 07.04.2017 roku 

 

 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty [zł] Termin realizacji 

zamówienia 
Termin płatności 

Część I Część II Część III 

1 
PHU „POLTER” Sławomir Piguła 

62-610 Sompolno, Grądy 8 
123.312,67 63.325,28 -------- zgodny z siwz 30 dni 

2 
SI-MAX 

95-001 Biała, Kotowice 17C 
160.842,62 68.831,82 150.382,87 zgodny z siwz 30 dni 

3 
P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 

134.035,52* 

134.035,51 
55.065,46 134.553,10 zgodny z siwz 30 dni 

4 
KTU-ZIELEŃ Spółka z o. o. 

91-202 Łódź, ul. Warecka 3 
120.631,96 61.948,64 147.216,92 zgodny z siwz 14 dni 

5 

MARKOM Marcin Różycki  

95-070 Aleksandrów Łódzki,  

Zgniłe Błoto 17 

107.228,41 
55.065,45* 

55.065,46 

14.246,79* 

14.246,80 
zgodny z siwz 14 dni 

6 
"GNOM" Spółka z o. o. 

92-518 Łódź, ul. Techniczna 20 

134.035,52* 

134.035,51 
68.831,82 395.744,40 zgodny z siwz 30 dni 

 

 

* - dokonano poprawy omyłki rachunkowej – art. 87 ust. 2 pkt. 2) ustawy PZP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do pisma z dnia 07.04.2017 roku 

 

Część I 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w 

kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

łącznie 

1 
PHU „POLTER” Sławomir Piguła 

62-610 Sompolno, Grądy 8 
82,61 5,00 87,61 

2 
SI-MAX 

95-001 Biała, Kotowice 17C 
63,33 5,00 68,33 

3 
P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
75,99 5,00 80,99 

4 
KTU-ZIELEŃ Spółka z o. o. 

91-202 Łódź, ul. Warecka 3 
84,44 0,00 84,44 

5 

MARKOM Marcin Różycki  

95-070 Aleksandrów Łódzki,  

Zgniłe Błoto 17 

95,00 0,00 95,00 

6 
"GNOM" Spółka z o. o. 

92-518 Łódź, ul. Techniczna 20 
75,99 5,00 80,89 

 

Część II 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w 

kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

łącznie 

1 
PHU „POLTER” Sławomir Piguła 

62-610 Sompolno, Grądy 8 
82,61 5,00 87,61 

2 
SI-MAX 

95-001 Biała, Kotowice 17C 
76,22 5,00 81,22 

3 
P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
95,00 5,00 100,00 

4 
KTU-ZIELEŃ Spółka z o. o. 

91-202 Łódź, ul. Warecka 3 
84,44 0,00 84,44 

5 

MARKOM Marcin Różycki  

95-070 Aleksandrów Łódzki,  

Zgniłe Błoto 17 

95,00 0,00 95,00 

6 
"GNOM" Spółka z o. o. 

92-518 Łódź, ul. Techniczna 20 
76,00 5,00 81,00 

 

Część III 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w 

kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

łącznie 

2 
SI-MAX 

95-001 Biała, Kotowice 17C 
85,00 5,00 90,00 

3 
P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
95,00 5,00 100,00 

4 
KTU-ZIELEŃ Spółka z o. o. 

91-202 Łódź, ul. Warecka 3 
86,83 0,00 86,83 

6 
"GNOM" Spółka z o. o. 

92-518 Łódź, ul. Techniczna 20 
32,30 5,00 37,30 

 


